
UCHWAŁA NR XXXIII/840/2016
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 42a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/1525/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 4613 i 8251) w § 4 w tabeli 
wprowadza się następujące zmiany:

1) po poz. 2 dodaje się poz. 2a i 2b w brzmieniu:

2a. nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujący z grupami mieszanymi obejmującymi dzieci 6-letnie oraz 
dzieci w innym wieku

22

2b. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo w przedszkolach integracyjnych, 
przedszkolach ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi oraz integracyjnych oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych - pracujący z grupami mieszanymi obejmującymi dzieci 6-letnie oraz dzieci w innym wieku

22

2) poz. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

3. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo w przedszkolach integracyjnych, 
przedszkolach ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi oraz integracyjnych oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, z wyjątkiem nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6-letnich

25

4. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo w przedszkolach integracyjnych, 
przedszkolach ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi oraz integracyjnych oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych - pracujący z grupami dzieci 6-letnich

22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 
i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 7863



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2016 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7863


		2016-09-07T10:25:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




